

## Papetarie

I.D.: 42293448

---

Data publicarii	21.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 708,45 RON - 708,45 RON

---

Descriere: 1 BIBLIORAFT 7.5 CM ROSU - HERLITZ PLASTIFIAT TOP 50,00 4,20 210,00 39,90 2 DOSAR CARTON ALB TOP 50,00 0,34 17,00 3,23 3 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU Buc 250,00 0,38 95,00 18,05 4 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Buc 10,00 5,46 54,60 10,37 5 HARTIE A4 VARYCOPY TOP 25,00 12,18 304,50 57,85 6 MARKER CD/DVD FENLOT 2 CAPETE FL6022 Buc 10,00 0,84 8,40 1,60 7 PLIC C6 AUTOADEZIV 80G/MP 114\*162 MM ALB 1000 Buc 50,00 0,06 3,00 0,57 8 SFOARA BUMBAC 100G ALBA Buc 5,00 3,19 15,95 3,03

---